
UCHWAŁA NR X/63/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały IX/55/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Sadkowice oraz Gminy z którymi 

zawrze stosowne porozumienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778; z 2024 r. poz. 1853) Rada Gminy 
Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/55/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Sadkowice oraz Gminy z którymi zawrze stosowne 
porozumienie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 228) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE803966-FA92-4E89-9EFC-CBB96BF720CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/63/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-24T11:46:07+0100
	Krzysztof Janusz Stańczak




